[image: image1.jpg]

DECLARAÇÃO DE ORIENTAÇÃO

Declaro para os devidos fins que me comprometo a orientar o(a) discente_____________________________no Programa de Pós Graduação em Educação PPGE/ UNIFAL-MG, nível Mestrado Acadêmico, sob as normas e regulamento do Programa, vigentes no período de orientação do discente, os quais declaro ainda, estar ciente.

       Alfenas,____de___________de ______
                                       Prof.__________________________

Orientador(a)
[image: image2.jpg]% li’qg Progt('jama de Pés-graduacao
A Educacao
Unifalz ?? - em

Mestrado Académico

Universidade Federal de Alfenas – UNIFAL-MG

Rua: Gabriel Monteiro da Silva, 700 – Centro – Prédio V / Sala 201-F – Alfenas-MG – CEP 37.130-001

Tel: (35) 3701-9267 – E-mail: ppge@unifal-mg.edu.br – Sítio: http://www.unifal-mg.edu.br/ppge